
Kraj Vysocí na 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

99097 

Název dokumentu: Smlouva o dílo 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: NEKO KLIMA, s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 127688.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky 

Podpis zajistit do: 23.11.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podms i 

Zpracoval: Ol/T. Mrázková 21.11.2016 !U 
Projednáno s: i 
Právní kontrola: OAPŘ/V. Kotrbová 21.11.2016 kJém / 
Předkládá: Ol/P. Pavlinec 21.11.2016 /fO 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ol/P. Pavlinec 21.11.2016 
Á/ 

Zodpovídá: Příkazce operace: Ol/P. Pavlinec 21.11.2016 /A j 
Správce rozpočtu: Ol/D. Rudiková 21.11.2016 MJ 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 46344306), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 21.11.2016 09:00:29): 

dodávka a montáž klimatizační jednotky - budova C 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 127688, Datum Od: 21.11.2016, Datum do: 31.12.2016, Perioda: jednorázově, ODPA: 6172, ORJ: 
1600, ORG: 16200 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízeni a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



L, s.r.o. 
586 01 Jihlava 
S06 SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 
éY-i/eí 

Zhotovitel: 

NEKO KLIMA, s.r.o. 
Sídlo: Hruškové Dvory 49, 586 01 Jihlava 
Korespondenční adresa: Hruškové Dvory 49, 586 01 Jihlava 
Zastoupený: Petrem Mísařem, jednatelem společnosti 
IČO: 46344306 
DIČ: CZ4634 4306 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Petr Mísař 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jan Nechanícký 
zápis v OR: spis. zn. C 5444 vedená u Krajského soudu v Brně 
Tel.: 567 128 311 
Fax: 567 128 340 
e-mail: nekoklima@neko.cz 
(dále jen „zhotovitel") 

Objednatel: 

Kraj Vysočina 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Č. účtu: 
IČO: 
DIČ : 
Tel.: 
Fax: 
e-mail: 
Osoba oprávněná jednat 
Osoby oprávněné jednat 

Tel.: 
e-mail: 

Tel.: 
e-mail: 

(dále jen „objednatel") 

Žižkova 57, 587 33, Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 
70890749 
CZ70890749 
564 602 111 
564 602 420 
podatelna@kr-vvsocina.cz 

ve věcech smluvních: MUDr. Jiří Běhounek 
ve věcech technických: 

Radek Brychta 
564 602 322, 724 650 219 
brvchta.r@kr-vvsocina.cz 
Ing. Martin Procházka 
564 602 110, 604 223 078 
prochazka.m@kr-vvsocina.cz 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž klimatizační jednotky blíže specifikované v nabídce 
č. 16/0958/S1, která je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1. Dodávka a montáž 
proběhne v sídle objednatele - budova C 
(dále jen „dílo"). 

III. Čas plnění 

Neko klima smlouva o dilo 1/6 



1. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat dílo nejpozději do 13. 12. 2016. 

2. Zhotovitel je oprávněn nabídnout dílo objednateli i před tímto termínem, ale pouze v 
případě, že je zhotoveno tak, že neobsahuje vady a nedodělky. V takovém případě je 
objednatel povinen dílo od zhotovitele převzít a zaplatit cenu za dílo dle čl. IV. 

IV. Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 105 527 Kč (slovy: 
jednostopěttisícpětsetdvacetsedm) bez DPH. Takto dohodnutá cena díla je pevná, 
neměnná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla. 

2. Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí 
cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). DPH je povinen přiznat a zaplatit 
objednatel v režimu přenesené daňové povinnosti. 

3. Jestliže bez zavinění zhotovitele dojde v průběhu provádění díla k nutnosti provést dílo 
odchylně od dohodnutých technických podmínek a tím i k možnému zvýšení ceny nákladů 
a zvýšení smluvní ceny, mohou být zhotovitelem tyto práce provedeny jen s písemným 
souhlasem objednatele ve formě písemného dodatku k této smlouvě. Nebude-li uzavřen 
dodatek v souladu s tímto odstavcem, není objednatel povinen hradit práce provedené nad 
rámec této smlouvy. 

4. Smluvní cena dle odst. 1 bude uhrazena bezhotovostně na účet zhotovitele po řádném 
předání díla na základě faktury se splatností 30 dnů od prokazatelného doručení 
objednateli. 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti, 
nebo jsou-li uvedeny nesprávně či neúplně, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli. Při 
nezaplacení takto vystavené a doručené faktury není objednatel v prodlení se zaplacením. 
Po doručení řádně vystavené faktury běží znovu sjednaná lhůta splatnosti. 

V. Splnění díla 

1. Dílo je splněno jeho včasným a řádným předáním objednateli. Dílo nesmí obsahovat vady 
či nedodělky, které samy o sobě či v souhrnu brání a ztěžují užívání díla objednatelem. 
Součástí převzetí díla je jeho podrobný popis obsahující zejména popis kvality díla a popis 
vad a nedodělků reklamovaných objednatelem včetně termínu jejich odstranění. 

2. Objednatel zajistí zhotoviteli přístup do prostorů a zařízení dotčených montáží zařízení. 
VI. Odpovědnost za vady a záruční podmínky 

1. Zhotovitel je povinen vykonávat činnost a předat dílo v bezvadném stavu, který odpovídá 
náležitostem určeným touto smlouvou a v kvalitě dle příslušných platných technických 
norem vztahující se na jednotlivé části díla, předpisů a příslušné legislativy. 

2. Za případné vady odpovídá zhotovitel v plném rozsahu. 

3. Vady odstraňuje zhotovitel na vlastní náklady a bez zbytečných odkladů a tak, aby držel 
dílo v dobrém provozuschopném stavu. 

Neko klima smlouva o dilo 2/6 



4. Zhotovitel dává na zhotovené dílo záruku v délce 36 měsíců. Běh záruky počíná běžet od 
protokolárního předání díla a jeho převzetí objednatelem nebo od odstranění vad a 
nedodělků uvedených v předávacím protokole dle čl. V bodu 1 této smlouvy. 

VII. Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za každý den prodlení s řádným dokončením díla, 
tj. bez vad a nedodělků smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla. 

2. Pokud se objednatel opozdí s platbou podle čl. IV. bodu 4. této smlouvy, zaplatí smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den, kdy takto bude v prodlení. 

3. Zaplacením smluvní pokuty nebo úroků z prodlení není dotčen nárok na náhradu vzniklé 
škody. 

VIII. Dodací podmínky 

1. Místem plnění díla je místnost C 008, budova C, Žižkova 57, 587 33, Jihlava. 

2. Za den předání a převzetí díla bude považován den písemného předání a převzetí díla. 

3. Smluvní strany se dohodly, že po ukončení díla bude provedena přejímka formou 
písemného zápisu podepsaného oběma smluvními stranami, včetně předání nezbytných 
dokladů, kterými jsou zejména certifikát použitých materiálů, protokoly o shodě, což bude 
součástí předávacího protokolu. 

4. Realizace bude provedena v souladu s příslušnými ČSN a platnou legislativou. 

5. Prováděné dílo se stává vlastnictvím objednatele okamžikem jeho zabudování do 
předmětného objektu a po zaplacení ceny díla dané touto smlouvou. 

6. Po celou dobu provádění díla nese nebezpečí škody na díle zhotovitel. Na objednatele 
přechází nebezpečí škody okamžikem převzetí díla. 

7. Nedokončené dílo nebo jeho část, nebo dílo vykazující vady nebo nedodělky není 
objednatel povinen převzít. 

IX. Vztahy objednatele a zhotovitele 

1. Zhotovitel se bude při provádění díla řídit pokyny objednatele. 

2. Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle právních předpisů k provádění předmětu 
díla zabezpečuje objednatel. 

3. Zhotovitel si zabezpečí z finančních prostředků v rámci ceny díla zařízení staveniště. 
Materiál získaný demontáží zařízení staveniště po dokončení díla a vyklizení prostoru 
staveniště zůstává majetkem zhotovitele. 

4. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňuje na své 
náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací, předpisy o požární ochraně a 
bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci. Zhotovitel je povinen předat objednateli jmenný 
seznam zaměstnanců pověřeným prováděním díla. Tito zaměstnanci budou označeni 
firmou objednatele. 

5. Objednatel má právo kdykoli provést kontrolu provádění díla, zejména těch částí díla, které 
mají být postupem prací zakryty nebo znepřístupněny a zhotovitel je povinen toto 

Neko klima smlouva o dilo 3/6 



lllltllllIIIIIIISI 111*1 milí in iiiii itiai mumna nu* ••• 

objednateli v plném rozsahu umožnit a přizvat. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo 
v rozporu s touto smlouvou, vyzve ho k odstranění zjištěných nedostatků ve lhůtě, kterou 
mu stanoví. Pokud zhotovitel v této lhůtě nedostatky neodstraní, má objednatel právo od 
této smlouvy odstoupit s účinností ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. 
Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení 
smluvní pokuty a náhradu způsobené škody. V případě odstoupení od smlouvy má 
zhotovitel povinnost upozornit objednatele na opatření nutná k minimalizaci škod, které 
případně vzniknou v důsledku ukončení platnosti smlouvy a ke dni ukončení smlouvy 
předat objednateli veškerou dokumentaci související s prováděným dílem. 

6. Zhotovitel je oprávněn pověřit zhotovením díla jinou osobu jen s předchozím souhlasem 
objednatele. 

7. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě 
nezúčastněným osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen hradit 
vzniklou škodu. 

X. Společná a závěrečná ujednání 

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu. Po podpisu obdrží 
každá ze smluvních stran 1 stejnopis. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, výslovně jako 
dodatky označenými a podepsanými oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany prohlašují, že oblasti touto smlouvou neupravené se budou řešit 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle 
jejich svobodné vůle, jasně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nevýhodných podmínek. 
Správnost této smlouvy potvrzují obě smluvní strany svými podpisy. 

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejnění celého textu této smlouvy podpisů v Registru 
smluv. 

6. Zhotovitel předloží potvrzení o provedené certifikaci použitých komponentů v České 
republice. 

7. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek č. 04/16 ze dne 27. 9. 2016. 

8. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 
smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jím byly 
svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a 
nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy a to: cenová nabídka zhotovitele 
16/0958/S1 ze dne 12. 10. 2016. 

Neko klima _smlouva_o_dilo 4/6 



10. Pokud nebude možné z technických důvodů provést instalaci Cu potrubí trasy chladiva 
(nedostatečný prostor ve stoupačkách), tak se obě smluvní strany dohodly na ukončení 
díla a platnosti této smlouvy bez uplatnění případných sankcí z ní vyplývajících. 

V Jihlavě dne: sU. • i Í-J-VÍ (/ 

Za objednatele: 

MUDr. Jiří Běhoulie, 
hejtman kraje 

OCitl Cl 
Ž i ž k o  .  .  3 8 7  3 3  J i h l a v a  

V Jihlavě dne: { 

Za zhotovitele: 

Petr Mísař 
jednatel společnosti 

Ha ^cr^ťi% 
í V  i í J r ' &  v „ „  

NEKO KIJÍi/iA; a, r, o., Hrnkoví Dv,« y •<; 
586 01 ,Hhlava, Í-Hiká ropijbiH;, 
!G: 46^44306, 0'^; f"". f"; - i';-? >' 

Neko klima smlouva o dilo 5/6 



Přílohy: 

Příloha č.1: Cenová nabídka zhotovitele 16/0958/S1 ze dne 12. 10. 2016 

Technické řešení: vnitřní jednotka bude umístěna na výložníku do prostoru serverovny a bude 
ovládána nástěnným ovladačem umístěným u vchodových dveří. Výložník bude zakotven do čelní 
obvodové stěny. Venkovní jednotka bude umístěna na konzolách na vnější stěně. Elektrické napájení 
vnější jednotky bude řešeno doplněním jističe do stávajícího rozvaděče v serverovně a přívodní kabel 
bude veden společně s potrubím chladiva. 

Cenová nabídka : 99 727,- Kč bez DPH 

Cis. 
pol. Popis. drah Výrobce Množství 

Jecfn, 
dodávka 
m 

Je-dii. 
KoiUátM 

Jedu, celitsm 
(Kč} Dodávka (Kč} Montáž. fKčJ Ceii'.em (Ke) 

Chlazeni sBiysravny - Server C . . . .  

mi a RM'•sfvmoearp-E Ti s iib- 1 •KK 24 *14 ' í ^ íin: h - 214^4 kr 24 334 Kč 4 m Kč ' 29 434 Kč ( . l a  i  V - S K U 0 Í A T P - E  Tl ,<Hb- 1 ss ^W4H 4 W V 4^-c4 Kř 39 4S4 Kf 4 600 Kč 43'954 Kč 
c P3 M T : TGShlb5 1 KS 1 721 kz 450 Kč 2 S73KČ "2D -*c <5 50 Kc 2 179 KČ 

C2I po a d tn.: - Mucro 1 'Pl 1 23CK5 650 KS . i I' C .. 550Kč... i 780 Kc 
pcrcj c ti-o-po'-ufei cnrodivn \Í :0 re 3QG Kč 450 Kč 750 Kč 6 1UJ 7 65U Kč 12 750 Kč 

rn1* d IÍI T m 1/ rů Ks "IJ) Kf ' I'D! \r n i JI 
v T>íb 1 *pl 1 Kv W> K' 1 * ?ow i rh 1 1 i 

if enř 1 = řcpl 4 VC Kr ^ s*: 3?'JK: -"-i ( I H ? 
t cn ctei 1 «pl I2I V-E I K V Z  770 hc ,23 >c 3 1* 770 KČ 

ptavsbn í pfff»moc2 1 fpl 950 Kč S50 Kč 350 Kč 960 KC 
dopravné 1 •pl 43: Us ÁQQ Kč 400 Ků 4CQ Kč 

Chíaxení celkem fbex DPH) 99 727 Kc 

Demontáž stávající splitové jednotky a potrubní trasy, ekologická likvidace: 5 800,- Kč bez DPH. 

Neko klima _smlouva_o_di!o 6/6 


